

Nine Circle ApS

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø.

CVR-nr. 36 72 80 51

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2020.

Nils Mandrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nine Circle ApS Fruebjergvej 3 2100 København Ø.
	CVR-nr.: 36 72 80 51
	Stiftet: 28. april 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 4. regnskabsår
Direktion	Nils Mandrup Christian Lærke Neess
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Nordic Screening ApS, København Arete ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at udvikle databaseløsninger, system software og applikationer samt at udvikle ideer, der gør hverdagen lettere, og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -89 t.kr. mod -347 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse henviser til regnskabets note 1, hvori der redegøres for selskabets fremtidige drift samt kapitalberedskab.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-44.134	1.445.808
2 Personaleomkostninger	-3.305	-1.750.331
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-13.833	-13.831
Resultat før finansielle poster	-61.272	-318.354
Nedskrivning af finansielle aktiver	-27.624	-31.668
3 Øvrige finansielle omkostninger	-564	0
Resultat før skat	-89.460	-350.022
4 Skat af årets resultat	0	2.814
Årets resultat	-89.460	-347.208
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-89.460	-347.208
Disponeret i alt	-89.460	-347.208

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	5.000	10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>10.000</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.833
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.833</u>
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	10.000	16.250
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	26.625	53.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.625</u>	<u>69.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>41.625</u>	<u>88.333</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	14.280
Tilgodehavende selskabsskat	3.003	3.000
Andre tilgodehavender	6.788	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.791</u>	<u>17.280</u>
Likvide beholdninger	16.525	168.727
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.316</u>	<u>186.007</u>
Aktiver i alt	<u>67.941</u>	<u>274.340</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	75.000	75.000
10 Overført resultat	-61.122	28.338
Egenkapital i alt	13.878	103.338
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.355	22.327
Gæld til associerede virksomheder	20.708	0
Anden gæld	0	147.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.063	171.002
Gældsforpligtelser i alt	54.063	171.002
Passiver i alt	67.941	274.340

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabets kapital og ledelsen er opmærksomme på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.		
For at sikre selskabets likviditetsberedskab har selskabets anpartshavere afgivet tilbagetrædelseserklæring på deres tilgodehavende på i alt t.kr. 21 og vurderer herefter, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkelig for det kommende års drift. Selskabets ledelse vurderer herefter, at regnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	1.646.956
Pensioner	0	76.300
Andre omkostninger til social sikring	3.305	27.075
	<u>3.305</u>	<u>1.750.331</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	564	0
	<u>564</u>	<u>0</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-2.814
	<u>0</u>	<u>-2.814</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2018	25.000	25.000
Kostpris 30. september 2019	25.000	25.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-15.000	-10.000
Årets afskrivninger	-5.000	-5.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-20.000	-15.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	5.000	10.000
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	26.495	26.495
Kostpris 30. september 2019	26.495	26.495
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-17.662	-8.831
Årets afskrivninger	-8.833	-8.831
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-26.495	-17.662
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	0	8.833

Noter

	30/9 2019	30/9 2018		
7. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2018	47.918	15.000		
Tilgang i årets løb	0	32.918		
Afgang i årets løb	-22.918	0		
Kostpris 30. september 2019	25.000	47.918		
Nedskrivninger 1. oktober 2018	-31.668	0		
Korrektion af tidligere opskrivninger	16.668	0		
Årets nedskrivninger	0	-31.668		
Nedskrivninger 30. september 2019	-15.000	-31.668		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	10.000	16.250		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Nine Circle ApS
Nordic Screening ApS, København	30 %	-33.832	31.773	0
Arete ApS, København	20 %	7.008	-37.992	10.000
		-26.824	-6.219	10.000
8. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. oktober 2018		53.250	0	
Tilgang i årets løb		0	53.250	
Afgang i årets løb		0	0	
Kostpris 30. september 2019		53.250	53.250	
Nedskrivninger 1. oktober 2018		0	0	
Årets nedskrivninger		-26.625	0	
Nedskrivninger 30. september 2019		-26.625	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019		26.625	53.250	

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	28.338	375.546
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-89.460</u>	<u>-347.208</u>
	<u>-61.122</u>	<u>28.338</u>
